
 

事 務 連 絡  

令和４年４月１２日 

 

公益財団法人 日本訪問看護財団 御中 

 

厚生労働省医政局総務課 

 

「新型コロナウイルス感染症に関する母性健康管理措置」、「新型コロナウイルス感染症 

に関する母性健康管理措置による休暇取得支援助成金」等の期限延長に関する周知への 

御協力について（依頼） 

 

 

日頃より、医療行政の推進に多大なる御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

別添のとおり、厚生労働省雇用環境・均等局雇用機会均等課より経済団体あてに標記に

ついて周知等への協力を依頼いたしました。貴団体におかれては、同内容について、貴団

体会員に周知いただきますよう、お願い申し上げます。 

 


